

Msgoodies ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 55 90 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Dennis Lundtoft Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Msgoodies ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 55 90 29
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundtoft Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Inceptio ApS, Nørresundby Vira ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand, opbygge kompetenceoverførselssystemer, foretage køb og salg af varer samt foretage investering i andre selskaber og/eller værdipapirer og hertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 715 t.kr. mod 542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-22.961	-18.782
Driftsresultat	-22.961	-18.782
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	565.048	381.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.530	0
Andre finansielle indtægter	369.828	276.190
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.355	-8.471
Resultat før skat	789.090	630.727
Skat af årets resultat	-73.678	-88.859
Årets resultat	715.412	541.868
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	465.412	291.868
Disponeret i alt	715.412	541.868

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	273.998	273.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.998</u>	<u>273.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>273.998</u>	<u>273.998</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	0
Udskudte skatteaktiver	2.011	2.011
Tilgodehavende selskabsskat	128.518	131.911
Tilgodehavender i alt	<u>155.529</u>	<u>133.922</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.759.450	2.676.611
Værdipapirer i alt	<u>3.759.450</u>	<u>2.676.611</u>
Likvide beholdninger	63.534	625.655
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.978.513</u>	<u>3.436.188</u>
Aktiver i alt	<u>4.252.511</u>	<u>3.710.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	225.000	225.000
4 Overført resultat	3.365.157	2.899.745
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>3.840.157</u>	<u>3.374.745</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.554	329.640
Anden gæld	5.800	5.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.354</u>	<u>335.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>412.354</u>	<u>335.441</u>
Passiver i alt	<u>4.252.511</u>	<u>3.710.186</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.435	6.393	
Andre finansielle omkostninger	<u>110.920</u>	<u>2.078</u>	
	<u>125.355</u>	<u>8.471</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	273.998	273.998	
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>323.998</u>	<u>273.998</u>	
Årets nedskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-50.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>273.998</u>	<u>273.998</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Inceptio ApS, Nørresundby	52,3 %	1.387.746	1.176.243
Vira ApS, Nørresundby	100 %	<u>-98.725</u>	<u>-148.725</u>
		<u>1.289.021</u>	<u>1.027.518</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>	
	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016	2.899.745	2.607.877	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>465.412</u>	<u>291.868</u>	
	<u>3.365.157</u>	<u>2.899.745</u>	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	250.000	49.200
Udloddet udbytte	-250.000	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.